
SADRŽAJ

GODINA XXV	 SPLIT, 4. srpnja 2018.	 BROJ 102

ŽUPAN

490. Odluka o raspodjeli dijela sredstava proračuna 
2018. namijenjenih vjerskim zajednicama ...................... 1

491. Zaključak o davanju suglasnosti na ustrojavanje 
ambulante dentalne medicine u Domu zdravlja Splitsko-
dalmatinske županije na lokaciji u Sinju ......................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
članka 5. i članka 6. stavka 2. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2018. 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
154/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 4. srpnja 
2018., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava proračuna 2018.

namijenjenih vjerskim zajednicama

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije,  Program: 4009 – Vjerske institucije,  Aktivnost: 
A400901 – Vjerske zajednice, u iznosu od 25.000.00 kuna 
dodjeljuje se:

1. Župa Gospe Sinjske, Lučane   iznos  od 15.000,00 
kuna  za potporu uređenja zvonika na crkvi,

2. Župa Ivana Krstitelja, Grab   iznos od 10.000,00 
kuna za potporu proslave blagdana Svetog Ivana.

Članak 2.

Obvezuju se  korisnici „iz članka 1. ove Odluke“ 
dostaviti Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu, tehničku 
kulturu i sport Splitsko-dalmatinske županije izvješće o 
utrošenim sredstvima sa svom potrebnom dokumentacijom.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko dalmatinske županije“.

KLASA:  402-01/18-01/1037
URBROJ:  2181/1-08-01/13-18-0003
Split,  4. srpnja 2018. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 



Broj 102 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 4. srpnja 2018.

Na temelju članka 4. stavak 2., članka 9. stavak 
1. podstavak 1., 2. i 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(„Narodne novine“, broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 
84/11, 12/12, 70/12, 144/12, 83/13,159/13, 154/14, 70/16 i 
131/17) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 4. srpnja 2018., donio je  

Z A K L J U Č A K  
o davanju suglasnosti na ustrojavanje ambulante 

dentalne medicine u Domu zdravlja Splitsko-
dalmatinske županije na lokaciji u Sinju

Članak 1.

Temeljem zahtjeva Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske 
županije Klasa: 510-03/18-01/597; Urbroj: 2181-149/01-
18/01, od 28.06.2018., daje se suglasnost na ustrojavanje 
ambulante dentalne medicine u Domu zdravlja Splitsko-
dalmatinske županije na lokaciji u Sinju.

 

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.  

KLASA: 500-01/18-01/0033
URBROJ: 2181/1-17/08-18-0003
Split, 4. srpnja 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


